CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÁC NHẬN CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM

Số: ......./20..../BBXNCL

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm 20... Tại: [Tên công ty/đơn vị] ...................................................... Địa chỉ: ........................................................................

I. THÀNH PHẦN THAM GIA

1. Đại diện bên giao hàng (Bên A):

· Ông/Bà: ............................. Chức vụ: .............................

· Đơn vị: .....................................................................

2. Đại diện bên nhận hàng (Bên B):

· Ông/Bà: ............................. Chức vụ: .............................

· Đơn vụ: .....................................................................

II. NỘI DUNG XÁC NHẬN

1. Tên sản phẩm: ...............................................................

2. Mã sản phẩm: ...............................................................

3. Số lượng: ..................................................................

4. Số lô: .....................................................................

5. Ngày sản xuất: .............................................................

6. Hạn sử dụng: ...............................................................

III. KẾT QUẢ KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG

· Các chỉ tiêu kiểm tra:

· Ngoại quan: ...............................................................

· Kích thước: ..............................................................

· Màu sắc: .................................................................

· Các chỉ tiêu kỹ thuật: ..................................................

· Đóng gói: ................................................................

2. Kết luận về chất lượng: □ Đạt yêu cầu □ Không đạt yêu cầu Lý do (nếu không đạt): .......................................................

IV. KẾT LUẬN VÀ KIẾN NGHỊ

................................................................................. .................................................................................

Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.

	BÊN GIAO HÀNG (BÊN A)
	                 BÊN NHẬN HÀNG (BÊN B)

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	                              (Ký, ghi rõ họ tên)